Ente public:

: Poder Ejecutivo del Estado de Campeche

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/01/2021 al 31/03/2021

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GASTO CORRIENTE
GASTO DE CAPITAL

PARTICIPACIONES

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

o
17,417,456,761.00
1,524,962,359.00
62,962,879.00
1,119,996.00
2,447,813,106.00

2
1,011,797,267.63
422,509,212.30
0.00
0.00
(8,197,938.49)

[ gkt e )
18,429,254,028.63
1,947,471,571.30

62,962,879.00

1,119,996.00
2,439,615,167.51

4
4,188,592,842.77
396,688,407.54
10,170, 801.34
0.00
629,392,976.81

5
4,183,160,308.73
396,688,407.54
10,170,801.34
0.00
629,392,976.81

(3 -4)
14,240,661,185.86
1,550,783,163.76

52,792,077.66

1,119,996.00
1,810,222,190.70

TOTAL DEL GASTO

21,454,315,101.00

1,426,108,541.44

22,880,423,642.44

5,224,845,028.46

5,219,412,494 .42

17,655,578,613.98

Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. Guadalup:
S;

er Cardenas Guerrero
fetaria de Finanzas

Ing.




